Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Баткат
«24» июля 2024 г.                                                                                                                №  68

Об утверждении схемы газоснабжения с. Баткат, Баткатского сельского поселения, Шегарского района, Томской области

В соответствии с Федеральным законм от 31 марта 1999года №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации» Статьи 8.2 «Полномочия органов местного самоуправления по организации газоснабжения населения» Главы II Основы государственного регулирования газоснабжения в Российской Федерации, с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 3 мая 2024 г.№567 «Об утверждении правил разработки и реализации схем газоснабжения и газификации субъектов Российской Федерации»,  Совет Баткатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить схему газоснабжения с. Баткат, Баткатского сельского поселения, Шегарского района, Томской области ПСГ.23-12   от 2023 года
2.Решение опубликовать в соответствии с порядком, установленным Уставом муниципального образования «Баткатское сельское поселение».
3 Настоящее решение вступает в законную силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу Баткатского сельского поселения Непомнящих Е.А.

Председатель Совета
	Баткатского сельского поселения                                                                  Л.А. Балобанова

	 Глава Администрации
	Баткатского сельского поселения                                                                Е.А. Непомнящих